PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 12 Andar- Bairro Nova Munique - CEP: 29.843-000 .
Telefax: (027) 3753-1001- e-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022

I
O Município de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, por
intermédio da Secretaria Municipal de Administração e

Publicado . · Recursos Humanos, com anuência e autorização do Prefeito
Municipal, faz saber que fará realizar, nos termos da Lei

em o2➔ I 0.2 I r21)23 Municipal nº 1.390, de 01 de junho de 2022, PROCESSO

@. SELETIVO PÚBLICO para dar provimento aos cargos e/O respectivas vagas ou cadastro de reserva de Agentes(___ <1 Comunitários de Saúde (ACS) e de Agentes de Combate a
Endemias (ACE), em atendimento às necessidades de
excepcional interesse público, de acordo com o que se
segue:

O Município de Vila Pavão/ES, através da Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2023 do Processo
Seletivo Público nº 001/2022, que faz a seguinte correção:

RETIFICAÇÃO 1: DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
-ACS

Considerando que após a publicação do referido resultado, os membros da Comissão de
Avaliação do Processo Seletivo Público nº 001/2022, detectaram um erro material no
arquivo entregue para divulgação, onde a candidata CRISTIANE PAULINO STANCINI
HOFFMAN encontrava-se aprovada, contudo a mesma apresenta-se indeferida por
ausência de cópia disposta no ITEM 8.4.3.2 - Cópia do Cadastro de Pessoas Físicas
(CPF) do edital do Processo Seletivo Público sobredito.

Portanto, onde se lê:

AGENTE DE SAÚDE EQUIPE 01 ÁREA 08

PONTUAÇÃO

Nº NOME DO CANDIDATO PROVA TEMPO FORMAÇÃO TOTAL
OBJETIVA DE ACADÊMICA

SERVIÇO E CURSOS

1 DEAN MAIANE SILVA GUEZE 27,0 0,0 4,0 31,0
2 CRISTIANE PAULINO STANCINI HOFFMAM 18,0 0,0 0,0 18,0
3 NATANAEL JANN BENING INDEFERIDA PELO ITEM 3.2.1 - B SUBITEM 1

1

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRJTO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1!! Andar - Bairro Nova Munique - CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001- e-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

Leia-se:

AGENTE DE SAÚDE EQUIPE 01 ÁREA 08

PONTUAÇÃO

Nº NOME DO CANDIDATO PROVA TEMPO FORMAÇÃO TOTAL
OBJETIVA DE ACADÊMICA

SERVIÇO E CURSOS

1 DEAN MAIANE SILVA GUEZE 27,0 0,0 4,0 31,0

2 CRISTIANE PAULINO STANCINI HOFFMAM INDEFERIDA PELO ITEM 8.4.3.2
3 NATANAEL JANN BENING INDEFERIDA PELO ITEM 3.2.1 - B SUBITEM 1

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 27 de fevereiro
de 2023.

~
UELIKSON BOONE

Prefeito Municipal

Q~~~
CÁTIA~MS MIELKE .

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

2